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AEdanquiladngusrasdinnng
English for Specific Purposes
AENSLAaRenITRDaNS
French for Communication
AMEIAMNENTAE N
Chinese for Communication
mw%ﬁﬂm‘ﬁlﬂmiﬁﬂmﬁ
Japanese for Communication
AESInaERugI
Foundation English
1.2) NANITINRULATENS

AntloyyFnen
Contemplative Education
Ugaeynaan
Philosophy of Life
ANTNAINYBITIN
Meaning of Life
WOFNTTHNRBIAUNTAMUIAY
Human Behavior and Self Development
AUVEEURITIN

Aesthetic of Life

Tsiaandn

Tusiagnan

Tusiaandn

30
12

6

nuafnn

nuefnn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

nuefnn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FIN.AW. 125
GEMU125
FV.FAL.126
GEAR126
PV 127
GEAD127
FIN.&N.128
GEIS128
AV.AY. 129
GEAR129

FN.H1.131
GESO131
FN.N.132
GESO132
FN.N.133
GESO133
FIN.FIF. 134
GEEC134
FI.WA.135
GELW135
FIV.FIF. 136
GEEC136
FN.AN.137
GECA137
FN.N1.138
GESO138

FIN.IN. 141
GESC141

ANASHEN

Music Appreciation

AU NTIFWART]
Visual Art Aesthetic
AUNIELN WU ARY]
Dramatic Arts Appreciation
s lETean Ay At
Using Modern Library
AavzTuTAnUsza1 Y

Art in Daily Life

—14 -

1.3) mju‘%mﬁmumﬂm%

NypdiuAIAN

Man and Society

At ne

Thai Living

Adlan

Global Living
\iTEgRInNaLNes

Sufficiency Economy
ANVNIEAMTUNITANINE IR
Law for Living

\THgFnans EAnsra1iu
Economics in Daily Life
oiffyyrAaUinansan g
Thai Wisdoms in Handicraft

NRFIANNIAIEABUET

Geosocieties of the Lower Northern Region

Tsiaandn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

“nuafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1.4) ﬂfejuﬁmﬁmﬂﬁﬁﬁﬂﬂ%ﬂﬁﬁmmamﬁﬁﬁ@ﬂﬂdﬁ 6  WHILAR

NYAERSINDAUNINEIR

Science for Quality of Life

3(3-0-6)



FN.IR.142
GEES142
FIV.ATL. 143
GEMA143
FIN.N0.144
GEST144
FIN.ATH. 145
GEMA145
FIN.IN. 146
GEHE146
FIN.AN. 147
GECO147

FVLNR. 151
GEPE151
FVL.NRN.152
GEPE152
FVL.NRN.153
GEPE153
FVL.NR. 154
GEPE154
FV.IN. 155
GEHL155
FIN.NN.156
GECS156
FIN.NB. 157
GEAG157
FN.AF.158
GEHO158
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FAnfURIUIAEDN

Life and Environment

AsAnuazNISinanle

Thinking and Decision Making

AR NTARUTTaI T

Statistics in Daily Life

ATRFaRS HERnU Tz U

Mathematics in Daily Life

FunWaR IRz

Mental Health in Daily Life

wmaluladansaanmiadin

Information Technology for Life
1.5) naATRdaGuanumzidy  lidaundd

N18U5N1T

Physical Exercises

Aanganiiinasnng

Rhythmic Activities

ndszinnyana

Sports for Personal Purposes

Adazinniin

Sports for Teams

qUAAE TR

Health for Life

NN EARU Tz

Handiworks in Daily Life

IINEAT WTIRUTTAINTH

Agriculture in Daily Life

IUANNTTH WTARUTTA1 T

Home Economics in Daily Life

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

“nHafin

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)
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2) NNIRTTURNIE Bitiaandn 88 wiaefim
2.1) FNU 42  wdlgfin

9. 84.111 NANANAPEAS 3(3-0-6)
COMM111 Principles of Communication Arts
19.49.112 WANNITREATHIRYY 3(3-0-6)
COMM112 Principles of Mass Communication
29.898.113 m‘jﬁﬂmammusfumjmmzmﬂm@ﬂu 3(3-0-6)
COMMT13 Mass Communication in ASEAN Countries
79.890.114 AaUznisl¥nteiiesimerans 3(3-0-6)
COMM114 Art of Language Use for Communication Arts
39.698.115 ﬂgwm#ﬂLL@:@%ﬂﬁﬁﬁN?’}ﬂmﬁmmu 3(3-0-6)
COMM115 Laws and Ethics of Mass Communication
naani51  walladassunaiienisdesns 3(3-0-6)
COMM151 Information Technology for Communication
198217 AEIEINOEAMTUIHImMARNERS 3(2-2-5)
COMM211 English for Communication Arts
19.49.212 mﬂﬁﬂmiwuWimfiﬁmuﬁuumﬁﬁmumm 3(2-2-5)
COMM212 Public Speaking and Presentation Techniques
nman213  narettudeu 3(2-2-5)
COMM213 Basic News Reporting
19.4%.261 nsehenmiensteaIs 3(2-2-5)
COMM261 Photography for Communication
9. 84311 AHARTENATINADNTRDAS 3(2-2-5)
COMM311 Creative Thinking for Communication
nmaa312  Aefutiwienisdens 3(2-2-5)
COMM312 Traditional Folk Media for Communication
NMAN313  nMTReANTEnITRmWITaE 3(2-2-5)
COMM313 Communication for Local Development
19.84.393  N1TNLRNAAIEAS 3(3-0-6)
COMM393 Research in Communication Arts



19.4§.221
COMM221
19.9d.251
COMM251
19.899.321
COMM321
19.0%9.322
COMM322
19.09.323
COMM323
19.09.361
COMM361
19.0%9.394
COMM394
19.0N.421
COMMA421
19.899.491
COMMA491

19.94§.252
COMM252
19.94§.253
COMM253
19.4N.262
COMM262
19.0%9.324
COMM324
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2.2) Jrnan TGiaunin 39
TraidenBewienrienlnenwiaiedrienifien
2.2.1) FUNaNNTNISAIANS

1anUIAL 27
NANINIENTAINAS
Principles of Journalism
A19U5ENFABNAIABSRIMILIIUINTRITFNERT
Computer Information Technology and Applications for Journalism
ﬂﬂﬁﬁﬂﬁﬂﬁ%M@d
Advanced News Reporting
NIRYUFENFTIATINNTNVIATNRS
CreativeWriting in Journalism
NI9RYHLVIATNLA AT TAR
Article and Feature Writing
NFANAMTLINTNIIATINAS
Graphics for Journalism
N19198INTAVIFNEAS
Research in Journalism
N1TUTTUBNINRNAARNN LA HRLaTT
Newspaper and Magazine Editing
TA9NMRAEHAIUINTETAERS
Special Project in Journalism

lanidan Tidaundn 12
UL ANTEW AN BTN TENSFNERS
Information Systems for Journalism
NM3DENUUUASANARIANRYADS
Computer Design for Printed Media
NNTEIEATNINTENIANERS
Photography for Journalism
NINARRDRIRNA

Printed Media

nuaefin

nuafnn

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

“nHefin

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



19.09.325
COMM325
19.94N.422
COMM422
19.94N.423
COMM423

19.09.231
COMM231
19.89%9.254
COMM254
19.4%.331
COMM331
19.09.332
COMM332
19.484.333
COMM333
19.4N.362
COMM362
19.94%.395
COMM395
19.94N.431
COMM431
19.9%.492
COMM492

19.9%9.255
COMM255
19.0%9.263
COMM263
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MsRpdnTAngnszaedesuazing naviem]
News Reporting for Broadcasting
nsdennsiies
Political News Reporting
nsRegNnAn
Sports News Reporting
2.2.2) G nannsUsEaINNNWE
LALIAU 27

NANNITUTEBINNAUS
Principles of Public Relations
nsUszgnd Fnenfanasdmniemlszenduiug
Computer Applications of Public Relations
ﬂﬂﬁmﬁnﬁﬂﬂqiﬂﬁ:ﬁwﬁﬁﬂﬂﬁ
Speaking for Public Relations
9@ esaianiTUs s N RHE
Writing for Public Relations
AUz quwng
Public Relations Media
manARTaRnaIAn eI asn g
Graphic Production for Public Relations
N19998N1TUTEBIRNNAUS
Research in Public Relations
NNFINUNHNTU LA THNUS
Public Relations Planning
TAannsReEFuNITU T FNTuE
Special Project in Public Relations

laniian Tidaundn 12
SPUURITRMARENNTU TS A NS
Information System for Public Relations

N19018NTNABNSUS LB IR NNWS

Photography for Public Relations

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

nuafnn

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

“nuefin

3(2-2-5)

3(2-2-5)



19.09.334
COMM334
19.4%.335
COMM335
19.94N.336
COMM336
19.4N.432
COMM432
19.94N.433
COMM433

19.89%.241
COMM241
19.0%.242
COMM242
19.94N.341
COMM341
19.94N.342
COMM342
19.94§.343
COMM343
19.94N.363
COMM363
19.0%.396
COMM396
19.4N.441
COMM441
19.89%9.493
COMM493
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N1TUTEBIRNNAUTNUIEN I
Public Relations of an Organization
AN
Public Opinions
MR MR PRIV Paz IR iR BN RS
Production of Radio Programs for Public Relations
PR A P BN s WV AT BT e d s
Production of Television Programs for Public Relations
maBauduguilaniaiszandnig
Advanced Writing for Public Relations
2.2.3) ’immnmsﬁamsysmﬁms Tisiaandn 39
VEALSAL 27
ﬁﬁhﬂﬂﬁﬁ@ﬂﬁiﬂﬂﬁWNWGn%qgﬁfuﬂﬂW§
Principles of Integrated Marketing Communication
N RDEITANUUAT TN TTHE T
Communication of Arts and ASEAN Cultures
ANTRINFIIATIYNITINGNTZINLFLN
Creation of Radio Program
m‘sm\‘lLquﬂﬁiﬁ'ﬂﬂ’ﬁuimqmi
Integrated Communication Planning
NM98519859A98NN5 N9V
Creation of Television Program
ﬁ@ﬁzu@zﬂiﬁﬂﬂyﬁﬂﬂﬁiﬁﬂﬂqﬁgiquﬂqi
Art and Graphics for Integrated Communication
ﬂﬁiﬁﬁ?’ﬁﬂﬁﬁ?ﬁiﬂm‘juﬁmﬁmi
Research in Integrated Communication
D aERAnE i
CommunicationofCommunityldentity
Tﬂ‘Nm‘jﬁLﬂiﬂLﬁﬂﬂﬂ‘j?ﬁI’ﬂmwﬁmqﬂ’]‘j

Special Projects for Integrated Communication

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

nuafnn

“uefn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



19.900.243
COMM243
19.9d.256
COMM256
19.4N.344
COMM344
19.94§.345
COMM345
19.94N.346
COMM346
19.0%.442
COMM442
19.0%.443
COMM443

19.899.391
COMM391
19.4%.392
COMM392
19.89%.494
COMM494

19.9§.498
COMM498
19.4§.499
COMM499
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LaALABN Tidaundn
MmUY RARNAWRDIHAmAE RS
Development of Personality for Communication Arts
‘it‘l_l‘]_lﬂ’]‘iﬂumﬂLﬁ@ﬂ"l‘iﬁlﬂﬂ"l‘iU‘]‘imqﬂ"l‘i
Information System for Integrated Communication
N1I9ARNTIANTT
Exhibition
NNTLAANULALNTITANAUNTILERY
Acting and Directing
mMsdauiansRass
Writing for Communication
NIWANINANYNIZAERLIUAT [N TViR]
Speaking for Radio and Television
nsReananTdlaiain
Local Politic Communication
2.3) UszauUNISoINIANKRIN
TﬁLﬁ@ﬂLquTmeu%ﬁWiﬂfﬁﬁ
2.3. 1) UNKHA NS NUNITIAAITN
N9wagNRNUTzauNIToaTENImI AR AR S
Preparation of Professional Experience in Communication Arts
AnUszaunsodidndnimamasns
Field Professional Experience in Communication Arts
ANHUTAANERS
Seminar in Communication Arts
2.3.2) UNWANRTIANET
namsgNaniiafnuI R Arans
Co-operative Education Preparation in Communication Arts
NANARNERWIAAEAT

Co-operative Education in Communication Arts

12

nuagfnn

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

LT

3(350)

3(2-2-5)
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3) UHNIAILNABNLNT

Tusiagnan

6

nuagfnn

= = a o/ a o/ o/ = a o/ dl
@oniBeananlag uangasumine1aessigraeanunangapaneg s

@ 4 o 1% ' 8 o a A A 1% ¥ 1@ a ~
ﬂ’)’]NL‘lﬁuﬁm_l?.lﬂ\‘]@W@Wﬁﬂﬂ‘it@"lﬁ@ﬂ?ﬂﬁl‘i Tﬂﬁfﬂﬁﬁqﬂu‘j”lﬂ’m”‘mLﬁHHNWLLNQLL@ZWﬂQTN WWWs18399

AualAEaulna iiumdefinhunaeinisdaniandngnsd

3.1.4 WEASNRNISANYT

¥ A =1 =)

AU ADNEERRNUSZaUN1S I aTN

Y

1) AP NBNINSHISANNAS

1 b 74 1
ANANISANEAN 1 LN 1

SRR a3 niefin | ngui] | UFOR | Anwiscumuas
XXXX Ayfnuviall (1) 3 3 0 6
XXXX AAnuwiall (2) 3 3 0 6
XXXX Agdnuwiall (3) 3 3 0 6
1984111 | vianRimernass 3 3 0 6
COMM111 Principles of Communication
N 8114 | AaUznsn e RessimAmans 3 3 0 6
COMMT14 | Art of Language Use for Communication Arts
na.a8.151 | walladansaumeiienisdesns 3 3 0 6
COMM151 | Information Technology for Communication

99 18 18 0 36
Halua/Fasi = 54
aAnsAnEnf 2 SR 1

SHAIN frafan wiefin | vqud] | UHUR | Anwishanuies
XXXX AmAnEviall (4) 3 3 0 6
XXXX AmFnuwiall (5) 3 3 0 6
XXXX Ayfnuviall (6) 3 3 0 6
N AN112 | vENEREN AT 3 3 0 6
COMM112 | Principles of Mass Communication
1984113 mﬁ?&mﬁmmusfumjwi:mﬁml,%ﬂu 3 3 0 6
COMM113 | Mass Communication in ASEAN Countries
19.84.115 ﬂ{]‘iﬂ&l’mLL@Z@%ﬂﬁﬁ‘iN@iﬂﬂﬁ‘mQ@‘ﬁu 3 3 0 6
COMM115 | Laws and Ethics of Mass Communication

99N 18 18 0 36

Halug/FUAN = 54




- 22 _

1 b74 1
ANANSANEIA 1 AuWUN 2

SARIU Fadan wiaefin | ngui] | UJUR | Anwistanuias
XXXX AgAnusiall (7) 3 3 0 6
XXXX AgAnuwiall (8) 3 3 0 6
XXX AAneniall (9) 3 3 0 6
1987211 NENBINGEA MU AR RS 3 2 2 5
COMM211 English for Communication Arts
1984221 NANINTANIAIEAT 3 3 0 6
COMM221 Principles of Journalism
19.6F.251 A19UsEnAABNRIRBI AT 3 2 2 5

NNTENIARAS
COMM251 Computer Information Technology
and Applications for Journalism
99 18 16 4 34
Halna/Fai = 54
aAnsAnEnf 2 SwWdd 2
SAHIU ftadan wiaefin) vqud) | UG | Anuidtumuas
XXXX AAneviall (10) 1 0 2 2
XXXX Ardnm el (11) 2 1 2 3
19.66.212 | wetlanayasevtigsuasinauny 3 2 2 5
Public Speaking and Presentation
COMM212 | Techniques
N 88213 | naRenadacdu 3 2 2 5
COMM213 Basic News Reporting
19.48.261 | mathenmiienisiiosns 3 2 2 5
COMM261 Photography for Communication
19.88.xxx | AnenEen (1) 3 - - -
XXXX WNanLaa (1) 3 - - -
39N 18 =7 =10 =220

A ng/AUN = (Naandn 37
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1 b74 1
AANSANEIN 1 AUWUN 3

SWAIUT fadan wiefin | ngui] | U6 | Anuiditumuas
1988311 | ArAREE9EIIAAeNIIAeaNs 3 2 2 5
COMM311 Creative Thinking for Communication
19.84.322 | NN9RYNNENATIATINNTENTAIEAT 3 2 2 5
COMM322 | CreativeWriting in Journalism
19.84.361 | NTIRANFINTUINTRIIANEAS 3 2 2 5
COMM361 | Graphics for Journalism
19.84.393 | N19RSuRARIEAT 3 3 0 6
COMM393 | Research in Communication Arts
19.8A.XXX | AFUBNEDN (2) 3 - - -
XXXX wanLaa (2) 3 - - -

EREN 18 =9 =6 221
#alua/dlai = Tisiaunda 36
aAnsAnEn? 2 R 3

AR Fadan wiaefin | ngui) | R | Anuistanuias
ne.a8312 | Aefutinaienisdesans 3 2 2 5
COMM312 Traditional Folk Media for Communication
1988313 | MIRDEITRBN1TREMTIaE 3 2 2 5
COMM313 | Communication for Local Development
19.56.321 mﬁﬁﬂﬂ'mﬁy’uqa 3 2 2 5
COMM321 Advanced News Reporting
19.84.323 | NM9RYULNAIHILAZNITAR 3 2 2 5
COMM323 | Article and Feature Writing
19.84.394 | N19A9YINTRITAINAS 3 2 2 5
COMM394 | Research in Journalism

99 15 10 10 25
#alu9/FUAA = 45
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[ v [
ANANISANEIN 1 duDN 4

SWAIUT Fadan wiaefin| ngud | UHUR | Anwidicumuas
19.84.421 | N1TUTTE NI A RN A LALAneaT 3 2 2 5
COMM421 | Newspaper and Magazine Editing
19.84.391 | n1awasnRnUszaunIsoileBnimarand 1 0 45 0
COMM391 | Preparation for Professional Experience in

Commnication Arts
19.88.491 | lasenafirediuansasmans 3 2 2 5
COMM491 | Special Project in Journalism
19.84.494 | ANNUIRNAAINAS 3 2 2 5
COMM494 | Seminar in Communication Arts
19.88.xxx | A nanEan (3) 3 - - -
9. /e.xxX | A UBNADN (4) 3 - - -
FIN 16 =6 =51 215
walng/AUandA = Difianndn 72
aansAnEn? 2 TR 4
AR Fadan wiaefin| ngui] | UG | Anuisitanuias
19.4%.392 | AnUsraun1soiie@nimarans 3 0 350 0
COMM392 | Field Professional Experience in
Communication Arts
99 3 0 350 0

Falng/qUAN = 450




~ 95—

2) FENanUsseTTHNUS

1 v '
ANANTSANEIN 1 AWUN 1

SANIUT ftadan wiaefin | ngud | UHUR | Anuiditaauias
XXXX AAnewall (1) 3 3 0 6
XXXX AAnual (2) 3 3 0 6
XXXX AAnEwal (3) 3 3 0 6
1984111 | AANTANAFAINAS 3 3 0 6

COMM111 | Principles of Communication Arts

n9.44.114 | Aadzn1slEniuias e ans 3 2 2 5

COMM114 | Art of Language Use for Communication Arts

19.48.151 | walkladansanmmienisaasans 3 3 0 6

COMM151 | Information Technology for Communication

99 18 17 2 35

Flng/FUaN = 54

[ b 74 [
ANANTSANEIN 2 AUWUN 1

SWAIUT Zadun niefia| el | UJUR | Anuidicanuiag
XXXX Amdnuvial (4) 3 3 0 6
XXXX AmAnewiall (5) 3 3 0 6
XXXX AmAnusial (6) 3 3 0 6
N9 8F.112 | HANNERE TN 3 3 0 6
COMM112 | Principles of Mass Communication
9. 84.113 m‘i%}@m‘zmmﬁfumjmmzLwﬂmLf%ﬂu 3 3 0 6
COMM113 | Mass Communication in ASEAN Countries
19.84.115 ﬂg]‘vm’mLL@Z@%Eﬁ‘S‘ENﬁI@N’]‘ENQN%u 3 3 0 6
COMM115 | Laws and Ethics of Mass Communication

59 18 18 0 36

Flng/FUaN = 54
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1 b74 1
ANANSANEIA 1 AuWUN 2

SR oA wiaefin | ngui] | UJUR | Anuidtumuas
XXX Amdnuial (7) 3 3 0 6
XXXX AmdAnuvial (8) 3 3 0 6
XXX AunAnu Wy (9) 3 3 0 6
19.66.211 | AE18INRAMTLIURINARIERS 3 2 2 5

COMM211 | English for Communication Arts

19.99.231 | NANNITUSLHITNNWS 3 3 0 6

COMM231 | Principles of Public Relations

19.68.254 | MaUszgndlFRonRameIFnse 3 2 2 5

YA RHNUS

COMM254 | Computer Applications of Public Relations

9 18 16 4 34

Flng/AUA = 54

1 k74 ¥
AANSANEIN 2 7N 2

AR ftadan wiaefin| ngui) | UHUR | Anuistanuias
XXX AmAnuvialy (10) 1 0 2 2
XXXX Agndnwialu (11) 2 1 2 3
19.48.212 | WARANTY ARV NUATHNABN 3 2 2 5

COMM212 | Public Speaking and Presentation Techniques

19.48.213 | nTadnndu 3 2 2 5

COMM213 | Basic News Reporting

219.4%9.261 | N15818ATNNEN1SRENTS 3 2 2 5

COMM261 | Photography for Communication

9. /8.xxx | AWBNEDN (1) 3 _ _ _
XXXX LABNLAS (1 3 - _ _
59 18 >7 =10 =20

A ng/AUN = (Naandn 37
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1 b74 1
AANSANEIN 1 AUWUN 3

SANIUT #a3nn wiaefin | vqud | UJUR | Anuidteauias

19.4%.311 | AMNARFSNETIAADNISRENTS 3 2 2 5

COMM311 Creative Thinking for Communication

19.606.331 | ANTnAiNenITUsse NG 3 2 2 5

COMM331 | Speaking for Public Relations

19.66.362 | nManAndannaIAnifiasinLsz g 3 2 2 5
COMM362 | Graphic Production for Public Relations

19.9%9.393 | N15I98UNAFAINAS 3 3 0 6

COMM393 Research in Communication Arts

9. /H.XXX | N8B (2) 3 _ _ _
XXXX ADNLES (2) 3 _ _ _
99 18 >9 >6 >21

A ng/dUni = (Htiagndn 36

1 k74 ¥
ANANISANEIN 2 2UWUN 3

AR #a3un wiaefin| ngui | UFUR | Aneidtaauia

19.94d9.312 ﬁlﬂﬁuﬁﬁulﬁﬂﬂﬁ‘iﬁlﬂﬂ’]‘i 3 2 2 5

COMM312 Traditional Folk Media for Communication

19.4%.313 | N19ABaNTNBENITNANITIBITN 3 2 2 5

COMM313 | Communication for Local Development

19.48.332 | n19@euiennsissn damig 3 2 2 5
COMM332 | Writing for Public Relations

19.08.333 | Aniszandniug 3 2 2 5
COMM333 | Public Relations Media

19.4%.395 | N1999YUS U RNNUS 3 2 2 5

COMM395 | Research in Public Relations

9N 15 10 10 25

Flng/FUA = 45
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[
g

[ v
ANANISANEIN 1 duDN 4

SR ftadan wiaefin | vigqud | UJUR | Anuiditumuas
19.84.431 | N19INUNRNITUTTENFHAUSEPUblic 3 2 2 5
COMM431 Relations Planning
19.84.391 | nawwagNRnUTraun1ToitanEn 1 0 45 0

AmArnans
COMM391 Preparation for Professional
Experience in Commnication Arts
19.88.492 | TnsanisiimednunnsUssnduig 3 2 2 5
COMM492 | Special Project in Public Relations
19.86.494 | duNunimiArand 3 2 2 5
COMM494 | Seminar in Communication Arts
19./eXxX | AgnanNAan (3) 3 - - -
9. /AXxX | ANBNEAN (4) 3 - - -
TN 16 =6 =51 215
#alu/dlaiA = Bitlaundn 72
aAnsAnuAR 2 SE7 4
SAHIU ftadan wiaefin | vqud) | U | Anuisanuias
19.84.392 | AnUszauniaoilendnimarnand 3 0 350 0
COMM392 | Field Professional Experience in
Communication Arts
994 3 0 350 0

Falng/qUAN = 450
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3) ﬁmmﬂmsﬁ@msgsmﬁms

1 v '
ANANTSANEIN 1 AWUN 1

SWAIUT ftaden wiaefin| ngud | UHUR | Anuistanuias
XXXX Amdnuwiall (1) 3 3 0 6
XXXX Amdnuwa (2) 3 3 0 6
XXXX AmAnEa L (3) 3 3 0 6
19. 84,111 | naninerang 3 3 0 6
COMM111 | Principles of Communication Arts
nq.48.114 | AalznislEnieiesdmerans 3 2 2 5
COMM114 | Art of Language Use for Communication

Arts
ne.58.151 | maluladansaanmienisieans 3 3 0 6
COMM151 | Information Technology for
Communication
39 18 17 2 35
Halna/FUAA = 54
aAnNSANMAR 2 BT 1

SWAIUT #adun niefia | nqud | UHUIR | Anwidtuauas
XXXX Amdnuvial (4) 3 3 0 6
XXXX AmAnewiall (5) 3 3 0 6
XXXX AmAnusial (6) 3 3 0 6
198112 | HANNEREIHIET 3 3 0 6
COMM112 | Principles of Mass Communication
9. 84.113 mi%}@m‘zmmuéfumjwimﬂmLfffelu 3 3 0 6
COMM113 | Mass Communication in ASEAN Countries
19.84.115 ﬂgvimﬂLmz@%ﬂﬁﬁm‘%@mﬁmmu 3 3 0 6
COMM115 | Laws and Ethics of Mass Communication

99 18 18 0 36

Halay/qUaA = 54
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1 b74 1
ANANSANEIA 1 AuWUN 2

SWAIUT Fadan wiaefin| ngui) | UHUR | Anuidteauiag
XXXX Amnfnusiall (7) 3 3 0 6
XXXX AmAnusial (8) 3 3 0 6
XXX AAneialy (9) 3 3 0 6
19.66.211 | AME1BINgEAMILIURMAANERT 3 2 2 5
COMM211 | English for Communication Arts
19.57.241 ﬁﬁﬂﬂ’]ﬁﬁl@ﬂﬁﬁﬂﬁ‘imﬂ’lﬁL%\muﬁm’mﬁ‘j 3 3 0 6
COMM241 | Principles of Integrated Marketing Communication
19.85.242 | NIRDENTARUTUAZIMUTTIHE T 3 3 0 6
COMM242 | Communication of Arts and ASEAN Cultures

99 18 17 0 35

Halna/flai = 52
aAnsAnEnf 2 SwWdd 2
WA fafan niefia | ngui] | UGG | Anuidtumuas
XXXX Amfnusiall (10) 1 0 2 2
XXXX AmAne Al (1) 2 1 2 3
19.66.212 | MARANTIAR VT HTUASH AT 3 2 2 5
COMM212 | Public Speaking and Presentation Techniques
1948213 | n1sndetideiu 3 2 2 5
COMM213 | Basic News Reporting
19.48.261 | Maghenmiienisiosns 3 2 2 5
COMM261 | Photography for Communication
9. 84.xxx | Agneni@an (1) 3 - - -
XXXX WwanLaa (1) 3 - - -
F9H 18 =7 =10 =20

A lng/dlai = (siagndn 37
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1 b74 1
AANSANEIN 1 AUWUN 3

SANIUT oA wiaefin | ngui | UFUR | Anuidtuauias
19.846.311 ANHAREE9FTIA BN A AN 3 2 2 5
COMM311 Creative Thinking for Communication
19.88.341 ﬂ’ﬁﬂ%"lﬂN‘i‘iﬁ‘i’mﬂﬁ‘ﬁﬂﬂﬂﬁ:@qﬂLﬁild 3 2 2 5
COMM341 Creation of Radio Program
19.48.363 ﬁaﬁmmﬂiﬁﬂﬂLﬁ@mﬁﬁ@mﬁyﬁmqmi 3 2 2 5
COMM363 | Art and Graphics for Integrated

Communication
19.649.393 | NNTITuRmIARIEnS 3 3 0 6
COMM393 | Research in Communication Arts
19.AEXXX | Arnanidan (2) 3 - - -
XXXX WAanLEa (2) 3 - - -
ket 18 =9 =6 221
#alng/Alai = Tutiaundn 36
aAnsAnEn? 2 SR 3

SAHIU Fadan wiefin | ngui] | UHUG | Anuiditumuas
ne.a8312 | Aefutiaienisdesans 3 2 2 5
COMM312 Traditional Folk Media for Communication
Na.aN313 | naReaaienisimuTiediu 3 2 2 5
COMM313 | Communication for Local Development
19.808.342 ﬂ’ﬁ‘)’]\‘lLLNuﬂ"I’iﬁl’ﬂﬂ’ﬁUﬁm’mﬁﬁ 3 2 2 5
COMM342 | Integrated Communication Planning
19.88.343 | N385 9RITIATNLNTIN9IR 3 2 2 5
COMM343 | Creation of Television Program
19.898.396 ﬂ’]‘iﬁ%ﬂﬂ‘iﬁ@ﬂﬂ‘iuﬁimﬂﬂ‘i 3 2 2 5
COMM396 | Research in Integrated Communication

59N 15 10 10 25

Hlng/FUA = 45
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[ v [
ANANISANEIN 1 duDN 4

SANIUT fadan wiaefin | viquf) | UFUR | Anuisanuias
1986441 | nsReaadRdnHolmY 3 2 2 5
COMM441 | CommunicationofCommunityldentity
19.844.391 | nawagNinUszauntTaidanBnimearians 1 0 45 0
COMM3E91 | Preparation for Professional Experience in

Commnication Arts
19. 48493 Tﬂ‘Nm‘iﬁLﬂwLﬁﬂm‘i?ﬂ"@mﬁgﬁfmmﬁ 3 2 2 5
COMM493 | Special Projects for Integrated Communication
19.08494 | ANNURWIARIRAS 3 2 2 5
COMM494 | Seminar in Communication Arts
V9.AEXXX | ABBNLEDN (3) 3 - - -
V9.AEXXX | AEBNLEDN (4) 3 - - -
9 16 =6 =51 215
W lne/dlani = Tisiaundn 72
mansineadl 2 27 4
SAHIUN frafan niefia | ngui) | UG8 | Anuisicanuiag
19.849.392 | AnUsraunisoilananimernans 3 0 350 0
Field Professional Experience in
COMM392 | Communication Arts
3IH 3 0 350 0

Hlng/FUAN = 450
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A mIudiRanFRuuUaniafnuyl

1) F2NBaNINSHISAINAS

[ v [
ANANTSANEIN 1 FUUN 1

SHHIUN fadan niaefin | ngui | UFOR | Anwisitumuas
XXXX Adnuvialy (1) 3 3 0 6
XXXX AxAnuwiall (2) 3 3 0 6
XXXX AAnEal (3) 3 3 0 6
V9.8 | MANHWEPNERS 3 3 0 6
COMMT11 | Principles of Communication
na.aa 114 | Aadznslinuniessimernans 3 3 0 6
COMM114 | Art of Language Use for Communication Arts
na.a8.151 | walladansaumeiienisdesns 3 3 0 6
COMM151 | Information Technology for Communication

594 18 18 0 36
W lng/FUaN = 54
. v
aAnsAnEIfl 2 AULR 1

SHAIYN fradan wiefin | viqud] | UJUR | FAnwishanuies
XXXX AmAnuviall (4) 3 3 0 6
XXXX AFneviall (5) 3 3 0 6
XXXX AAnual (6) 3 3 0 6
Na.AR112 | wEnnRDaTIaTY 3 3 0 6
COMM112 | Principles of Mass Communication
19.8990.113 ﬂﬂﬁﬁﬂﬂﬁﬁm'm%u?uﬂﬁjmﬂi:L‘VWT?J’WL‘%T—.I% 3 3 0 6
COMM113 | Mass Communication in ASEAN Countries
19.8990.115 ﬂg‘iﬂu’]ﬂLL@:@%ﬂﬁ‘ﬁNﬁ@miwmﬁu 3 3 0 6
COMM115 | Laws and Ethics of Mass Communication

594 18 18 0 36

Halug/FUAN = 54
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1 b74 1
ANANSANEIA 1 AuWUN 2

SARIU Fadan wiaefin | ngui] | UJUR | Anwistanuias
XXXX AgAnusiall (7) 3 3 0 6
XXXX AgAnuwiall (8) 3 3 0 6
XXX AAneniall (9) 3 3 0 6
1987211 NENBINGEA MU AR RS 3 2 2 5
COMM211 English for Communication Arts
1984221 NANINTANIAIEAT 3 3 0 6
COMM221 Principles of Journalism
19.6F.251 A19UsEnAABNRIRBI AT 3 2 2 5

NNTENIARAS
COMM251 Computer Information Technology
and Applications for Journalism
99 18 16 4 34
Halna/Fai = 54
aAnsAnEnf 2 SwWdd 2
SAHIU ftadan wiaefin) vqud) | UG | Anuidtumuas
XXXX AAneviall (10) 1 0 2 2
XXXX Ardnm el (11) 2 1 2 3
19.66.212 | wetlanayasevtigsuasinauny 3 2 2 5
COMM212 Public Speaking and Presentation
Techniques
N9.88.213 | Madetnadnadu 3 2 2 5
COMM213 Basic News Reporting
19.48.261 | mathenmiienisiiosns 3 2 2 5
COMM261 Photography for Communication
19.88.xxx | AnenEen (1) 3 - - -
XXXX WNanLaa (1) 3 - - -
39N 18 =7 =10 =220

A ng/AUN = (Naandn 37
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1 k74 [
ANANSANEIN 1 AUWUN 3

SWAIUT fadan wiefin | ngui] | U6 | Anuiditumuas
1988311 | ArAREE9EIIAAeNIIAeaNs 3 2 2 5
COMM311 Creative Thinking for Communication
19.84.322 | NN9RYNNENATIATINNTENTAIEAT 3 2 2 5
COMM322 | CreativeWriting in Journalism
19.84.361 | NTIRANFINMTUINTNIIANEAS 3 2 2 5
COMM361 | Graphics for Journalism
19.84.393 | N19RSuRARIEAT 3 3 0 6
COMM393 | Research in Communication Arts
19.8A.XXX | AFUBNEDN (2) 3 - - -
XXXX wanLaa (2) 3 - - -

EREN 18 =9 =6 221
#alua/dlai = Tisiaunda 36
aAnsAnEn? 2 R 3

AR Fadan wiaefin | ngui) | R | Anuistanuias
ne.a8312 | Aefutinaienisdesans 3 2 2 5
COMM312 Traditional Folk Media for Communication
1988313 | MIRDEITRBN1TREMTIaE 3 2 2 5
COMM313 | Communication for Local Development
19.56.321 mﬁﬁﬂﬂ'mﬁy’uqa 3 2 2 5
COMM321 Advanced News Reporting
19.84.323 | NM9RYULNAIHILAZNITAR 3 2 2 5
COMM323 | Article and Feature Writing
19.84.394 | N19A9YINTRITAINAS 3 2 2 5
COMM394 | Research in Journalism

99 15 10 10 25
#alu9/FUAA = 45
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aansAnEnd 1 $E7 4
SANIUT oA wiaefin | ngui | UFUR | Anuidtuauias
19.84.421 | NNTUTTHIBnInINAaRNALaslneanT 3 2 2 5
COMM421 Newspaper and Magazine Editing
19.84.498 | N1awagNaniafnuIlwArand 1 0 45 0
COMM498 | Co-operative Education Preparation in
Commnication Arts
19.88.491 | lasennsfiiAudinuansasmans 3 2 2 5
COMM491 Special Project in Journalism
19.88.xxx | AEenEan (3) 3 - - -
9. /AXXX | AFNDNADN (4) 3 - - -
3 13 24 =249 =10
#alua/dlai = Tisiaunda 63
aansAnEn? 2 TR 4
SAHIU Fadan wiaefin | vquf | IR | Anuidicumuas
19.84.499 | anfafAnuRARIang 6 0 (—-) 0
COMM499 | Co-operative Education in Commnication Arts
99 6 0 (--) 0

F N/ FUAN = (—-)
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2) FENanUsseTTHNUS

1 v '
ANANTSANEIN 1 AWUN 1

SANIUT ftadan wiaefin | ngud | UHUR | Anuiditaauias
XXXX AAnewall (1) 3 3 0 6
XXXX AAnual (2) 3 3 0 6
XXXX AAnEwal (3) 3 3 0 6
1984111 | AANTANAFAINAS 3 3 0 6

COMM111 | Principles of Communication Arts

n9.44.114 | Aadzn1slEniuias e ans 3 2 2 5

COMM114 | Art of Language Use for Communication Arts

19.48.151 | walkladansanmmienisaasans 3 3 0 6

COMM151 | Information Technology for Communication

99 18 17 2 35

Flng/FUaN = 54

[ b 74 [
ANANTSANEIN 2 AUWUN 1

SWAIUT Zadun niefia| el | UJUR | Anuidicanuiag
XXXX Amdnusiall (4) 3 3 0 6
XXXX AmAnewiall (5) 3 3 0 6
XXXX AmAnusial (6) 3 3 0 6
N9 8F.112 | HANNERE TN 3 3 0 6
COMM112 | Principles of Mass Communication
9. 84.113 m‘i%}@m‘zmmﬁfumjmmzLwﬂmLf%ﬂu 3 3 0 6
COMM113 | Mass Communication in ASEAN Countries
19.84.115 ﬂg]‘vm’mLL@Z@%Eﬁ‘S‘SNﬁI@NW‘iNQ@ﬁM 3 3 0 6
COMM115 | Laws and Ethics of Mass Communication

59 18 18 0 36

Flng/FUaN = 54
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1 b74 1
ANANSANEIA 1 AuWUN 2

SR oA wiaefin | ngui] | UJUR | Anuidtumuas
XXX Amdnuial (7) 3 3 0 6
XXXX AmdAnuvial (8) 3 3 0 6
XXX AunAnu Wy (9) 3 3 0 6
19.66.211 | AE18INRAMTLIURINARIERS 3 2 2 5

COMM211 | English for Communication Arts

19.99.231 | NANNITUSLHITNNWS 3 3 0 6

COMM231 | Principles of Public Relations

19.68.254 | MaUszgndlFRonRameIFnse 3 2 2 5

YA RHNUS

COMM254 | Computer Applications of Public Relations

9 18 16 4 34

Flng/AUA = 54

1 k74 ¥
AANSANEIN 2 7N 2

AR ftadan wiaefin| ngui) | UHUR | Anuistanuias
XXX AmAnuvialy (10) 1 0 2 2
XXXX Agndnwialu (11) 2 1 2 3
19.48.212 | WARANTY ARV NUATHNABN 3 2 2 5

COMM212 | Public Speaking and Presentation Techniques

19.48.213 | nTadnndu 3 2 2 5

COMM213 | Basic News Reporting

219.4%9.261 | N15818ATNNEN1SRENTS 3 2 2 5

COMM261 | Photography for Communication

9. /8.xxx | AWBNEDN (1) 3 _ _ _
XXXX LABNLAS (1 3 - _ _
59 18 >7 =10 =20

A ng/AUN = (Naandn 37
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1 b74 1
AANSANEIN 1 AUWUN 3

SANIUT #a3nn wiaefin | vqud | UJUR | Anuidteauias

19.4%.311 | AMNARFSNETIAANDNISRDFNTS 3 2 2 5

COMM311 Creative Thinking for Communication

19.606.331 | ANTnAiNenITUsse NG 3 2 2 5

COMM331 | Speaking for Public Relations

19.66.362 | nManAndannaIAniasmLsz @G 3 2 2 5
COMM362 | Graphic Production for Public Relations

19.9%9.393 | N15I98UNAFAINAS 3 3 0 6

COMM393 Research in Communication Arts

9. /H.XXX | AFENABN (2) 3 _ _ _
XXXX ADNLES (2) 3 _ _ _
99 18 >9 >6 >21

A ng/dUni = (Htiagndn 36

1 k74 ¥
ANANISANEIN 2 2UWUN 3

AR #a3un wiqefin| ngui) | UHUR | Aneidtanuias

19.94d9.312 ﬁlﬂﬁuﬁﬁulﬁﬂﬂﬁ‘iﬁlﬂﬂ’]‘i 3 2 2 5

COMM312 Traditional Folk Media for Communication

19.4%.313 | N19ABa1TNENITNAMITID9ITiu 3 2 2 5

COMM313 | Communication for Local Development

19.48.332 | n9deuiennsissn dasig 3 2 2 5
COMM332 | Writing for Public Relations

19.08.333 | Aniszandniug 3 2 2 5
COMM333 | Public Relations Media

19.4%.395 | N1999YUS U RNNUS 3 2 2 5

COMM395 | Research in Public Relations

9N 15 10 10 25

Hlng/FUA = 45
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[ b74 1
ANANTSANEIN 1 AUUN 4

SANIUT fadan widaefin| ngui) | UHUR | Anuidaauias
19.86.431 | N19INUNRNTU IS EIANAUE 3 2 2 5
COMM431 Public Relations Planning
19.84.498 | nawaENaRAeRNENAmAIaNS 1 0 45 0
COMM498 Co-operative Education Preparation in

Commnication Arts
19.88.492 | lasen1siimsfinunisussan duiug 3 2 2 5
COMM492 Special Project in Public Relations
19.8AXxx | A UBNADN (3) 3 - - -
19./AXXX | AP UBNLADN (4) 3 - - -
3 13 24 =49 =10
#alua/dlai = Tisiaunda 63
aAnsAnEn? 2 TR 4
AR Fadan wiaefin | vgqud | UJUR | Anurditumuas
19.84.499 | anflafnuifmarnans 6 0 (—-) 0
COMM499 | Co-operative Education in
Commnication Arts
99 6 0 (--) 0

Flng/FUAN = (=-)
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3) ﬁmmﬂmsﬁ@msgsmﬁms

1 b 74 1
ANANTSANEIN 1 AUWUN 1

SWAIUT ftaden wiaefin| ngui] | UHUG | Anwistanuias
XXXX FAneWiall (1) 3 3 0 6
XXXX AAne el (2) 3 3 0 6
XXXX AAnewiall (3) 3 3 0 6
19.849.111 | nandmerans 3 3 0 6
COMM111 | Principles of Communication Arts
1948114 | AavznnslEneiesuimerans 3 2 2 5
COMM114 | Art of Language Use for Communication Arts
na.a48.151 | walladansanmeienisdesns 3 3 0 6
COMM151 | Information Technology for Communication

39 18 17 2 35
Ha\u9/FUAA = 54
aansAnEnd 2 S

SR #a3wn wiefin | viquf) | UHUR | Anuistanuies
XXXX AmAnEiall (4) 3 3 0 6
XXXX AmAne il (5) 3 3 0 6
XXXX AAnewiall (6) 3 3 0 6
NA.AN112 | FRNNEREIENIATY 3 3 0 6
COMM112 | Principles of Mass Communication
29.88.113 ﬂ’l'if?’lf@ﬂfl’immu(’fumjuﬂizmﬂmL%u 3 3 0 6
COMM113 | Mass Communication in ASEAN Countries
29.88.115 ﬂgiﬂﬂﬂﬂLL@%@%Hﬁ’i’iNﬁlﬂﬂ’liNQﬂ%u 3 3 0 6
COMM115 | Laws and Ethics of Mass Communication

99 18 18 0 36

Halay/dUaN = 54
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1 b74 1
ANANSANEIA 1 AuWUN 2

SR Fadan wiaefin | quf) | UJUR | Anuistanuias
XXXX Amnfnusiall (7) 3 3 0 6
XXXX Amdnusiall (8) 3 3 0 6
XXX AAneialy (9) 3 3 0 6
19.66.211 | AME1BINOEAMILINURMARIERS 3 2 2 5
COMM211 | English for Communication Arts
19.57.241 mﬁ’ﬂmﬁ?}@m‘smammmL%\ﬁyamﬁmi 3 3 0 6
COMM241 | Principles of Integrated Marketing Communication
19.85.242 | NIRDENTARUTUAZIMUTTIHE T 3 3 0 6
COMM242 | Communication of Arts and ASEAN Cultures

99 18 17 0 35
Halna/flai = 52
aAnsAnEnf 2 SwWdd 2
SAHIUN ftafan niefia | ngui | UGG | Anuidtumuas

XXXX Amfnusiall (10) 1 0 2 2

XXXX AmAne Al (1) 2 1 2 3

19.66.212 | WAANTINAGEYHHIULASENE Y 3 2 2 5

COMM212 | Public Speaking and Presentation Techniques

ne.a8.213 | nisindetiadedu 3 2 2 5

COMM213 Basic News Reporting

19.48.261 | mMsghenmiienisiosns 3 2 2 5

COMM261 Photography for Communication

19.88.xxx | AxenEan (1) 3 - - -

XXXX WwanLaa (1) 3 - - -

F9H 18 =7 =10 =20

A lng/dlai = sdiagndn 37




— 43 -

1 b74 1
AANSANEIN 1 AUWUN 3

SANIUT oA wiaefin | ngui | UFUR | Anuidtuauias
19.846.311 ANHAREE9FTIA BN A AN 3 2 2 5
COMM311 Creative Thinking for Communication
1988341 | N9 NAIIAIIYNITINYNTEANYLAL 3 2 2 5
COMM341 Creation of Radio Program
19.48.363 ﬁaﬁmmﬂiﬁﬂﬂLﬁ@mﬁﬁ@mﬁyﬁmqmi 3 2 2 5
COMM363 | Art and Graphics for Integrated

Communication
19.849.393 | NN9IERWIARIEnS 3 3 0 6
COMM393 | Research in Communication Arts
19.AEXXX | Arnanidan (2) 3 - - -
XXXX WAanLEa (2) 3 - - -
ket 18 =9 =6 221
#alng/Alai = Tutiaundn 36
aAnsAnEn? 2 SR 3

SAHIU Fadan wiefin | ngui] | UHUG | Anuiditumuas
ne.a8312 | Aefutiaienisdesans 3 2 2 5
COMM312 Traditional Folk Media for Communication
Na.aN313 | naReaaienisimuTiediu 3 2 2 5
COMM313 | Communication for Local Development
19.08.342 ﬂ’ﬁ‘)’]\‘lLLNuﬂ"I’iﬁlﬂﬂ’ﬁUﬁm’lﬂ"lﬁ 3 2 2 5
COMM342 | Integrated Communication Planning
19.8R.343 | N196319RTIATINT INTiEs 3 2 2 5
COMM343 | Creation of Television Program
19.898.396 ﬂ']‘ﬁ’%/ﬂﬂ']‘iﬁl'@m‘iu“‘imﬂm‘i 3 2 2 5
COMM396 | Research in Integrated Communication

59N 15 10 10 25

Hlng/FUA = 45
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aansAnEnd 1 $E7 4
SWAIUT ftadan wiaefin| ngui) | UHUR| Anuidisumuas
29.66.441 | nsRDasARAnE T 3 2 2 5
COMM441 | CommunicationofCommunityldentity
1986498 | N1AFRLNANAAANHNRARIEAT 1 0 45 0
COMM498 | Co-operative Education Preparation in
Commnication Arts
19.848493 TﬂiqmﬁﬁLﬂmﬁ@mﬁﬁ}@mmimﬂmﬁ 3 2 2 5
COMM493 | Special Projects for Integrated Communication
19.88.xxx | FNBNADN (3) 3 - - -
9. 88.xxx | FENBNADN (4) 3 - - -
3 13 24 =49 =10
#alua/dlai = Tisiaunda 63
aansAnEn? 2 TR 4
AR Fadan wiaefin | ngud] | UJUR | Anurdteauiag
19.84.499 | anflafnuifmarnans 6 0 - 0
COMM499 | Co-operative Education in
Commnication Arts
99 6 0 - 0

A lng/AUA = -
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3.1.5 A1BtUIYsIgIY

AN.ON. 111

GETH111

FAN.NB3.112

GEEN112

F3m152919%

AN.Ae.113
GEEN113

FN.NBa.114
GEEN114

Fn.aul. 115
GEFR115

F9m1aza133

FN.N.116

GECN116

F3m1Ua2a133

mMureiNani1sRaais 3(3-0-6)
Thai for Communication
Waulasiede ; (Wi

1% 'e 1 = @) = P ] 4
PRMNUTINITN ALY ﬂ"l‘iﬂ"luLLﬂzﬂ’I‘iLﬂﬂuﬂ’]ﬁ’ﬂ:VlEl Gfu;-gmzl,ﬂmmmmﬁMﬁ

ﬂ’l‘]sl”l’ri/\‘lﬂq‘]sll,ﬁ@ﬂ”ﬁﬁlﬁﬂ”ﬁ 3(3-0-6)

English for Communication

1
=

Saulasedyn ; M

Anvineznigya We sunazdaunuidenguiiel§deansuaaimunisalsne u

NEIDINGUINBNITITNS 3(3-0-6)
English for Learning
Waulasieden : (i

MnezuazmAlAn1Tile Wwa 811 Lazideun1EngInguiNenisaeus

AYIBINUINBINNUTERIALRNE 3(3-0-6)
English for Specific Purposes
Waulas1edyn ; Wi

A9 WA B UASIEUNTENEINGEINEN1THIEUDATEANIRG LSS RIAIRNIY

AEINSIATNDNISHENTS 3(3-0-6)
French for Communication
[Waulasedy ; (i

Anvinuznnails wa 81 uaziBaunensasmiatidasns Tusammnisaldneg T

ATRIIVNBNITHBNT 3(3-0-6)
Chinese for Communication

[Saulasedy ; (M

Aninuzn1sile wa 814 uazieununauie ldeans Tuaaunisalsnag iy



— 46 -

FN.NsY. 117 mmffjﬂmﬁ@msﬁams 3(3-0-6)

GEJP117 Japanese for Communication

Saulasiedan : s

1
A )

Ansinmzn19is wa g wazdeuntundluiieidess Tvaamnisaisne Tu

F9m1a2a133

AN.ND.118 ATEIBINGENNEIN 3(3-0-6)

GEEN118 Foundation English

1
=

Saulasedyn ; Hi

¥
v o

Tnseadefidndgansnien Anils wa 81m @an Tnatilszanudnius i 4

yinuy Winananngn s Enmeianisinsedeansming (@laagnieg

n.de.120  FeailgygyrAnun 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education

Saulasiegdan : s

12
o o

waRnLaznanAugurasanailaaiRne nsvinauiinlatinnisiandaies

qelandralasasany nisiinauiad nasldaanusnaau

29 [
e

MSIANNALNINITIETEUS N3

%

waauaryayntunisasemin 3Tenmanuesierne lngdsiaeinend nnstisuRadznse

PERSN
o

a ! @ { o/ a o A 0% o o
aun3 aafiansanene uesesfialunisiamndn nsvinfianssuenamadasnsadarinlasinis
FoamAensaRmugNmLie 83191517 N9 [BILarYTMINISATERSAI] KN

Uszgnd i WEinagneanna

An.ae.121  Usueya2an 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life

Jowulasedn : Tift

AINARNUg LS BN HinsATed Ueifin A3nag alwimizes

o o/

USryidnfeyresnsiuesnuazaziuan sauvalanyimims
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ANLUY.122  AUINAZIDBITIR 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life

Jowulasedn : Tift

AU IesEan nelitAnfigniasmamanmanisasmnaaun

IR NERR tusziuATauASY daan e TAARAINguatauTias

AN.A2.123  WORANTINNHEINUNITAMUIAN 3(3-0-6)

GEPS123 Human Behavior and Self Development

1
=

Waulasedyn : (6l
WOANTINNRE LAz TA98NUTIUIBINGFANTIHN YARNAIN N1TUILRNLALAS

WIHIALLDY NOFANTINNITYINN WRBEFNTUT Lazn19eg3Iniupt19liannge

AN.AN.124  guvaezaasdin 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life

Jawlasnedan : Gift

ANHMHIEUAZANANATY VBN FUNTYAINAS NTEUIUNITEEUTADIAILATNNS
ayEnUARUA RSN HwinbzuazsEaUNMsainnnTiiu nsilsuaznnsadenmainlugnis
Usulqeaafeniiatandiiiuge

AN.AN.125  ANASHEN 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation

Jowulasedn : Tift

AITHANTWE ST IaEdTUAWeS aedlsznauansd aangaaudinlauaziiv

@mmsfummfwmwmmm% VNAUFS (B ULALAUAIAZIWAN
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GEAR126 Visual Art Aesthetic

Saulasetan : il

N9V UAUTEAUNITUNNAIIIIN ANNANAUTTININEITNT R AUART LA

L4 ¥ @ & 1 o A
Hije WQWNEV"IQ’]NL"U'TT@ LL@‘SZLWH@‘E‘LAV’WV?I'J"INQ"IN‘V]’N‘V]ﬂuﬁﬂﬂr‘ﬂﬁu’]u’]ﬁq(5]LL@ZN’]ﬂ@



— 48 -
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GEAD127 Dramatic Arts Appreciation
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GEIS128 Using Modern Library
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GEAR129 Art in Daily Life
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GESO131 Man and Society
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GESO0132 Thai Living
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Adlan 3(3-0-6)
Global Living
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Sufficiency Economy
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GELW135 Law for Living
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Economics in Daily Life
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Thai Wisdoms in Handicraft
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AN.HQ.138  ARAIANMARERBRATS 3(3-0-6)
GES0138 Geosocieties of the Lower Northern Region
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GESC141 Science for Quality of Life
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GEES142 Life and Environment
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GEMA143 Thinking and Decision Making
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GEST144 Statistics in Daily Life
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GEMA145 Mathematics in Daily Life
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GEHE146 Mental Health in Daily Life
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GECO147 Information Technology for Life
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GEPE151 Physical Exercises
Saulasnedun ; Bl

WANNTT ARHEaHY AauaAyuazlsrlemisasniaudmis ABuarnisinnig
U319 NIIEEIHNAE NANTIONTNNNNNY NTUTLURUNAINNTIONNNATY N1TEENIDNI8UZNT

A o
VIANICANNUAULD

ANNA.152 AangsuLi1e9nag 1(0-2-2)

GEPE152 Rhythmic Activities
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GEPE153 Sports for Personal Purposes
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GEPE154 Sports for Teams
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GEHL155 Health for Life
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AN.AN.156 919219 wHInseandu 2(1-2-3)

GECS156 Handiworks in Daily Life
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GEAG157 Agriculture in Daily Life
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ANLAA158  9THANNTIH IMZTAAL SN 2(1-2-3)
GEHO158 Home Economics in Daily Life

RaulaseByn : Tl
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COMMI111 Principles of Communication Arts
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COMM112 Principles of Mass Communication
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COMMI113 Mass Communication in ASEAN Countries
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COMM114 Art of Language Use for Communication Arts
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COMMI115 Laws and Ethics of Mass Communication
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COMM151 Information Technology for Communication
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COMM211 English for Communication Arts
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1.AN.212  IARANITNARBNHNTNTRURLHANDITH 3(2-2-5)
COMM212  Public Speaking and Presentation Techniques
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MAN213  asEediiecd 3(2-2-5)
COMM213  Basic News Reporting
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COMM261  Photography for Communication
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COMM311 Creative Thinking for Communication
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COMM312 TraditionalFolk Media for Communication
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29.88.313 AsRaNISRNENTSRMRNTIasEW 3(2-2-5)
COMM313 Communication for Local Development
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COMM393 Research in Communication Arts

Saulasradan : il

AINNNNNY ANAATY uazUsrlemiueantsidy Ussinnaednisidunssuaunig
LaZiURENIRINTTATE FaRRugIuTduTudnsAdelnamans 95981U5904209I AT N3

ARNULUNSIYY Lan 19 Teudnlaseni9aes

29.4%.221 NANININISANNAS 3(3-0-6)
COMM221 Principles of Journalism
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COMM251 Computer Information Technology and Applications for Journalism
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29.844.321 msﬁ'minﬁgugq 3(2-2-5)
COMM321 Advanced News Reporting
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COMM322 Creative Writing in Journalism
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COMM323 Article and Feature Writing
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COMM361 Graphics for Journalism
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29.4%.394 N15I9YINSTHITANNAS 3(2-2-5)
COMM394 Research in Journalism
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COMMA421 Newspaper and Magazine Editing
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COMMA491 Special Project in Journalism
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COMM252 Information Systems for Journalism
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29.48.255  n1sEBnUULAIANNAtuABNAaInas 3(2-2-5)
COMM253 Computer Design for Printed Media
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COMM262 Photography for Journalism
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COMM324 Printed Media
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COMM325 News Reporting for Broadcasting
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19.89.422 AsRedantsiiiag 3(2-2-5)
COMM422 Political News Reporting
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COMM423 Sports News Reporting
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COMM231 Principles of Public Relations
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COMM254 Computer Applications of Public Relations
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2MAN351  AsWALRBnsUsTIRNANS 3(2-2-5)
COMM331 Speaking for Public Relations
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COMM332 Writing for Public Relations
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